quod me ac meos uinci passus sum: ab hostili prælio
tanq; fraternali Iusu pertrahere me ad coenam uoluisti: credis ne pater inter inermes conuictas me coenaturū
fuisse: ad quem armati comesatū uenerunt: credis nihil a gladiis nocte periculum fuisse: quem sudibus
te inspectante prope occiderunt! Quid hoc noctis: quid ut inimicus ad iratum! qd cum ferro succidūs in
uenibus uenis: conuiuam me tibi cōmittere ausus nō sum: comesatorem te cum armatis recipiā: si aperta
ianua fuisse: funus meu pārares hoc tpe pater: quo q̄rentē audis: Nihil ego tanq; accusator criminose:
nec dubia argumētis colligēdo ago: quid. n. negat se cū multitudine uenisse ad ianuā meā: aut ferro succi-
ctos secum fuisse! quos nominauero: accerse: possunt qdem oīa audere: q; hoc ausi sunt: non tamē audebūt
negare se depræhensos intra limen meu cum ferro: si ad te deducerē: rem pro manifesto habere: fatentes
pro depræhensis habe. Excratē nunc cupiditatē regni: & furias fraternalis cogita: sed ne sint: cōca pater
execrationes tuæ: discerne: despice insidiatorem: & petitū insidiis noxiū huic esse caput: qui occisurus fra-
trem fuit: habeat etiam iratos paternos deos: qui periturus fraternali sceleri fuit: perfugium i patris miser-
cordia & iustitia habeat: quo. n. alio confugiam: cui non solēne lustrale exercitus: cui nō decūsus militū:
non domus: non epulæ: nō nox ad quietē data naturæ beneficio mortalibus tutā est: si iero ad fratem in-
uitatus: moriēdū ē: si recepero intra ianuā comesatū fratrē: moriēdū ē: nec eundo: nec manendo insidiast
euito. Quo me conferā: nihil p̄ter deos pater & te colui: nō romanos habeo: ad quos cōfugiam: perisse ex
petūt: quia tuis iniuriis doleo: q; tibi adēptas: tot urbes: tot gētes mō Thraciæ maritimā orā idignor: nec
me: nec te scolumi: Macedoniā suam futurā sperāt: sed si me scelus fratrī: e senectus absumperit: aut nec
ea qdem expectata fuerit: regem regnūq; macedoniæ sua futura sciunt. Siqd extra Macedoniā tibi romani
reliquissent: mihi quoq; id relictum crederem receptaculū: at in macedonibus satis p̄sidū ē: uidisti hesterno
die imperum in me militum: quod illis defuit interdiu: cōuiuæ fratrī noctu sumpserunt: quid de magna
parte principium loquar: q; in' romanis spem oīm dignitatis & fortunæ posuerunt: & in eo qui omnia
apud romanos pōt: neq; hercule istū mihi tantum fratri maiori: sed p̄pē est: ut tibi quoq; ipsi & patri p̄r-
ferant. Iste. n. est: cuius beneficio p̄enam tibi senatus remisi: q; nūc te ab armis romanis p̄tegi: q; tuā sen-
tūtē obligatam & obnoxia adolescētis suā equū esse cēset: pro isto romani stant: p; isto oīs urbes tuo ipe-
rio liberatæ: p; isto macedones: q; pace romana gaudebat: mihi p̄ter te pater qd usquā aut spei: aut p̄sidū
ast! Quo spectare illas litteras ad te nunc missas. T. Quintii credis: quibus & te bene cōsuluisse rebus tuis
ait: qd Demetrium Romā miseris: & hortat: ut iteg; cū pluribus legatis & primoribus quoq; ipsog; mace-
donum remittas eu. T. Quinti q; nūc ē auctor oīum istic & magister eu sibi te abdicato p̄fe locū tuū sub-
stituit: illic ante oīa clādestina cōcepta sunt cōsilia: grūnt adiutores cōsiliis: cū te plures & principes mace-
donum cū isto mittere iubet: q; hinc integri & synceri romā eūt Philippum regē se habere credētes: but illic
& infecti romanis delinimētis redeūt. Demetrius iis unus oīa est: eu iā regē uī o patre appellant. Hæc si in-
dignor: audiēdū est statū nō ab aliis solū: sed ēt a te pater cupiditatis regni crimēt: rego uero: si in medio po-
nitur: nō agnosco: quem. n. suo loco moueo: ut ipse i eius locū succedā: unus ante me pater ēt: & ut diu sit
deos rogo supstes: ei, ita sum: si merebor: ut ipse me esse uelit: hæreditatē regni: si pater tradet: accipiam. Cu-
pit regnū: & qde scelerate cupit: q; transcendere festinat ordinē ætatis naturæ moris macedonum iuris gen-
tiū: obstat frater maior: ad quē iure uolūtate ēt regnū patris ptinet: tollat nūc primus in regnum: frater/
na cæde sit potior: pater senex: & filio solus orbatus magis t̄mebit: ne irascat: quam ut filii ulscisci necem

Persei q̄re
læ apud
patrem.

pat' a': romani lætabun': pbabunt: defendet: factu. Hæ s: es incertæ pater: sed non inanes sunt: ita. n: res ha
 be: picul' uitæ: ppellere a me potes: puniendo eos: q: ad me iterficiendum ferru sum pserut: si facinori eos: suc
 cesserit: morte mea idem tu psequi no poteris. Posteaq: d: cedi fin: Perseus fecit: coiecti eos: q: aderant oculi
 in Demetriū sunt: uelut cōfestim respōs: urus eēt: deinde silētum fuit: cū pfusum fletu appareret oībus loq: Demetriū
 no posse: tandem uicit dolorē ipsa necessitas: cū dicere iuberet: atq: ita orsus est. Oia q: reo: ante a fuerant au: purgatio:
 xilia pater: poccupauit accusator: simularisq: lachrymis in alterius pnicie ueras meas lachrymas suspectas
 tibi fecit: cum ipse ex quo ab roma redii: p occulta cū suis colloquēs dies noctesq: insidiet ultro mihi no in
 sidiatoris mō: sed latronis manifesti & pcessoris spēm induit. Periculo suo te exterrit: ut inoxio fratri per
 cundē te maturet pniciem: pfugium sibi nusq: gētiū eē ait: ut ego ne apud te qdē spei qcq: reliq: habeā: cir
 cūtētū solū inopē inuidia gratiæ externæ: q: obest: potiusquā: pdest onerat. Iā illud quā accusatoriæ: quod
 noctis huius crimen miscuit cum cætera iſectatione uitæ meæ: ut & hoc qd iam qc sit: scies suspectū alio
 uitæ nostræ tenore faceret. & illā uanā criminationē spei uolūtatis cōsilior: nocturno hoc ficto & cōposi
 to argumēto fulciret: simul & illud qc̄sūt: ut repētina minime pparata accusatio uidetur: qpp: ex noctis hu
 ius m: tu & tumultu repētino exorta. Oportuit aut Perseum si: pditor ego patris inieram cōsilia: non expe
 ctatā fabulā eē noctis huius: sed pditionis me accusatū: si illa criminosa ac uana accusatio erat: inuidiāq: tu
 am aduersus me magis: q: crimē meū idicatura: hodie quoq: iā aut ptermitti: aut in aliud tēpus differrit: ut
 pspiceret: utrū ego tibi: an tu mihi nouo qdē & singulari genere odii iſidias fecisses: ego tamē qc̄tū i: hac
 subita purbatione potero separabo ea: quæ tu cōfudisti: & noītis huius insidias aut tua: aut meas detegā
 Occidendi sui consiliū me inisse uideri uult: ut scilicet maiore fratre sublato: cuius iure gētiū more macedo
 num: tuo ēt ut ait iudicio regum est futurū: ego minor in eius: quem occidisse: succederē locū: qd ergo il
 la sibi uult pars altera orationis: qua romanos a me cultos ait: atq: eos: fiducia i: spē regni me uenisse: nā &
 si in romanis rātum momēti eē credebā: ut quē uellēt: pponeret macedoniæ regē: & meæ tātnm apud eos
 gratiæ confidebam: quid c̄pus parricidio suit: an ut cruētum faterna cæde diadema gererem: ut illis ipsis
 apud quos aut uera aut certe simulata pbitata: partā gratiā habeo: si quā forte habeo: execrabilis & inui
 sus essem: nisi. T. Quintum credis: cuius uirtute & cōiliis mea nūc arguis regi: cum & ipse tali pietate ui
 uat: cum fratre: mihi fraternæ cædis fuisse auctorem! Idem non romanorum solum gratiam: sed macedo
 num iudicia ac deo: pene hoīsum q: cōlensum collegit: per q: oia se mihi parem in certamine non futurum
 crediderit: idem tanq: in aliis oībus rebus inferior essem: ad sceleris spē ultimam confusisse me insimulat: uis
 hanc formulam cognitionis eē: ut uter timuerit: ne alter dignior uidetur: regno: iis consilium opprimen
 di fratri iudicetur cepisse! Exequamur tamē quoq: mō conficti ordinem criminis: pluribus modis se
 petutum criminatus est: & oīs insidias: uias in unū diē cō: uult: uolui iterdiū eū post lustrationē cum cōcur
 rim ns: & qdem si diis placet: lustrationū die occidere: uolui: cum ad cœnā iuitauit ueno: sc̄ licet tollere:
 uolui cum comesatum gladiis cincti me secuti sunt: ferro interficere: tempora quidem qc̄lia sint ad parrici
 dium electuides: ius usus conuiuū comeationis: q: dies: qc̄lis: quo lustratus exercitus: quo iter diuisam ui
 citiam platis oīum: q: unq: fuere Macedoniæ regum armis: reges duo solito more tua tegentes latera pa
 ter puecti sumus: & secutum est macedonū agmē: hæc ego ēt siqd ante admilissim piaculo dignum lustra Mos Ma
 tus & expiatus: sacra tum cum maxime in hostiam itineri nostro circundatam intuēst: parricidium uenena cedonum
 gladios in comesatione p̄p̄aratos uolutabā in aio: ut qbus aliis deinde sacris contaminatam omni scle in lustrā
 te gētem expiarem: sed cæcus criminandi cupiditate aius: dum omnia suspecta efficere uult aliud alio con do exerci
 fundit: nam si ueneno te inter cænam tollere uolui: qd minus aptū fuit quā pertinaci certamine & concu
 su iratum te efficeret: ut merito: sicut fecisti: inuitatus ad cœnam abnueres! cum autem iratus negasses: utrū
 ut placarem danda opera fuit: ut alia quereret: occasionē: quoniā semel uenenu paraueram: an ab illo cōsi
 lio uelut transiliendum ad aliud fuit: ut ferro te & qdem eo per spēm comesationis occiderem: quo deinde
 modo si te metu mortis credebā: cœnam euitasse meā: non ab eodem me: u comesationem quoq: euitatuse
 existimabam! Non est res: qua erubascā pater: si die festo inter: æquates largiore uino sum usustu quoq: ue
 lim inquiras: qua lacticia: quo lusu apud me celebratum heiternum conuiuū: sit: illic etiam paruo forlitā
 odio prouehente: quod in iuuēli armorum certamine pars nostra non inferior fuerat: miseria hæc & me
 tus capulam facile excusserunt: quæ si non interuenissent insidiatores: somno sopiti iacremus: si domum
 tuam expugnaturus capta domo dominum interfectorus eram: nō temperassem uino in unum diem: nō
 milites meos abstinuissim. Et ne ego me solum nimia simplicitate tuear: ipse quoq: minime malus ac sus
 picax frat: & nihil aliud scio: inquit: neq: arguo: nisi quod cum ferrum comesatum uenerunt: queram unde
 in ipsum scias: necesse erit aut speculatorum tuorum plenam domum fuisse meam: aut illos ita aperte sum
 plisse ferrum ut omnes: uiderent: & nequid ipse aut prius inquisisse: aut nunc criminose argumentari ui
 detur te querere ex iis: quos nominasset: iubebat: an ferrum habuissent: ut tanquam in re dubia cum id
 quæsisset: quod ipsi fatentur: pro uictis haberentur: quin tu i illud quæri iubes: num tui occidendi causa
 ferrum sumplerint: num me auctore & sciente: hoc. n: uideri uis non illud: quod fatetur & palā est: & sui
 le tuendi causa sumplisse dicunt: recte an perperam fecerint: ipsi sui rationem reddent: mean causam: quæ
 nihil eo facto contingit: ne miscueris: aut explicat: utrum: apte an clāte aggressuri fuerimus: si aperte: cur Optima
 non oīs ferrum habuimus: cur nemo præter eos: qui tuum specula: ore pulsarunt: si clam: quis ordo con criminis
 illi fuit: conuiuio soluto cū comesator ego discessisse: quatuor substitiſſent: ut sopitum te aggredere: cōfutatio
 sur: quomodo seſſellissent & alieni & mei & maxime suspecti quia pauloante in rixa fuerant: quomodo au